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Małżeńskie jubileusze – dzień pierwszy

Przez trzy dni w zabytkowych wnętrzach Pałacu Goetzów burmistrz Brzeska Tomasz Latocha praz kierownik
USC Aleksandra Fijałkowska gościli pary małżeńskie, które w tym roku obchodzą okazałe rocznice ślubów.
Wszyscy jubilaci otrzymali pamiątkowe medale, bukiety kwiatów i listy gratulacyjne. Specjalnie dla nich
przygotowano też poczęstunek i występy w wykonaniu młodych artystów z Miejskiego Ośrodka Kultury.  

Pierwszego dnia na jubileuszowe uroczystości zostało zaproszonych 39 par. Wśród nich 27 par świętujących
55-lecie (Szmaragdowe Gody) oraz po 6 par, które na ślubnym kobiercu stanęły 60 lat temu (Diamentowe
Gody) lub 65 lat temu (Żelazne Gody).

SZMARAGDOWE GODY

Wśród par obchodzących 55-lecie złożenia przysięgi małżeńskiej najliczniejsza była reprezentacja Brzeska.
Są to (w kolejności alfabetycznej) Władysława i Wincenty Baranowie, Grażyna i Antoni Bednarczykowie,
Krystyna i Edward Dalowie, Helena i Andrzej Filipowie, Józefa i Mieczysław Gadzinowie, Maria i Aleksander
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Jachnowie,  Aleksandra  i  Jan  Markowiczowie,  Zofia  i  Jerzy  Ożegalscy,  Anna  i  Kazimierz  Pająkowie,  Maria  i
Stanisław Pytkowie oraz Cecylia i Józef Witkowie.

Reprezentację Jadowniki tworzyli: Anna i Aleksander Ciszkowiczowie, Rozalia i Stanisław Koczwarowie, Maria
i Władysław Majczakowie, Tamara i Kazimierz Maksimowiczowie, Małgorzata i Michał Marmolowie, Danuta i
Jan Niziołowie oraz Stanisława i Roman Topolscy

Ponadto w gronie par z 55-letnim stażem małżeńskim znaleźli się Barbara i Stanisław Machowscy, Maria i
Zdzisław Siemkowie oraz Henryka i Bolesław Szubowie z Jasienia, Teresa i Stanisław Kleccy oraz Stanisława
i Władysław Sowowie z Poręby Spytkowskiej, Zofia i Ryszard Borowcowie oraz Maria i Tadeusz Mizerowie z
Bucza, Zofia i Zbigniew Turlejowie z Mokrzysk, a także Krystyna i Czesław Migdałowie ze Sterkowca.

DIAMENTOWE GODY

60 lat temu na ślubnym kobiercu stanęli: Adela i Emil Bielowie, Leokadia i Henryk Gibałowie, Ludwika i
Stanisław  Górscy,  Halina  i  Marian  Jakóbczykowie,  Urszula  i  Antoni  Płaczkowie  oraz  Zofia  i  Eugeniusz
Szałasowie.

ŻELAZNE GODY

Do świętowania  65-lecia  pożycia  małżeńskiego do Pałacu Goetzów zostali  zaproszeni   Krystyna i  Wit
Biedowie, Wanda i  Władysław Gajcowie, Aleksandra i  Stanisław Radeccy oraz Maria i  Józef Rosowie z
Brzeska, a także Maria i Tadeusz Bączkowie oraz Krystyna i Edward Puziowie z Jasienia.
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